
Comune di 

Froncauffici dí Sicilia 
Provincia (li \ iessina 

( 

Ente del Parco Fluviale dellAlcantara 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
ECONOMICO - FINANZIARIO 

Reg. Generale N° 315 	del 1810412013 

Reg. Interno N° 	 del / _4 

I.C.I. Rimborso spese di giudizio a seguito sentenze Commissione Tributaria Provinciale di 
Messina 

IL RESPONSABILE DELL'AREA ECONOMICO - FINANZIARIA 

• Visto l'avviso di liquidazione 1Cl n. 793 del 03/11/2010 per l'anno 2005, per omessa 
dichiarazione, notificato in data 23/12/2010; 

• Visto l'avviso di accertamento n. 1100 del 29/12/2010 per anno 2005 per omesso, parziale o 
tardivo versamento trasmesso con atto giudiziale raccomandata n. 76296249881-6, 
accettata dall'Ufficio Postale in data 30/12/2010, recapitato all'interessata in data 
07/01/2011; 

• Visto che avverso i predetti avvisi di accertamento sono stati prodotti ricorsi alla C.T. di 
Messina R.G.R. n. 1413/11 e 1414/11, a cura del Sig. Angelo Carmelo Puglisi nella qualità 
di rappresentante speciale; 

• Visto che nelle more è stata notificata la cartella esattoriale n. 29529520120006751985000 
relativa ai predetti avvisi; 

• Visto che la C.T. con ordinanza n. 195 del 16/10/2012, disponeva la sospensione provvisoria 
della cartella esattoriale fino alla data di pubblicazione della sentenza, fissando la 
trattazione del merito nell'udienza del 11/12/2012; 

• Viste le sentenze emesse dalla C.T.P.,notificate, dal sig. Angelo Carmelo Puglisi, acquisite 
al prot. 2569 del 27/02/2013, nella qualità di procuratore speciale, n. 34/7/13 relativa 
all'avviso n. 795/2005 e 35/7/13 relativa all'avviso n. 1100/2005, con le quali ha accolto i 
ricorsi ed ha annullato gli atti impugnati, condannato il Comune al pagamento delle spese 
di giudizio per un totale di € 400; 

• Visto l'art. 13 del D.Lgs 30 dicembre 1992, n 504; 
• Visto l'art. 1 comma 164 legge 296/2006; 



• Vista la richiesta del sig, Angelo Carmelo Puglisi con la quale chiede l'accredito della 
somma di € 400, liquidata dalla C.T.P. a titolo di rimborso spese di giudizio, presso 
"CREDITO SICILIANO - AGENZIA DI FRANCAVILLA DI SICILIA 
IBAN: 1T34E031982180000000000246; 

• Ritenuta la necessità di impegnare la complessiva somma di € 400,00 all'intervento 
1.0104.05 Cap.930 Bilancio 2013, ai sensi dell'art. 163, commi i e 3, del D.Llgs. 267/2000; 

• Vista la L. 142/90 recepita dalla L.R. 48/91 e successive modifiche ed integrazioni; 
• Vista la Determina Sindacale n. 27 del 0110812012 con cui sono state attribuite le funzioni relative a 

Responsabile dell'Area Economico-Finanziaria al Rag. Pennino Rosalba; 
• Visto lo Statuto Comunale; 
• Visto il Regolamento di Contabilità Comunale; 
• Visto l'articolo n. 12 della L.R. 30/2000; 
• Visto il T.U. degli Enti Locali approvato con Decreto Legislativo n° 267 del 18/08/2000 e 

successive modifiche ed integrazioni, 

DETERMINA 

1. Di impegnare la complessiva somma di € 400,00 all'Intervento 1.0104.05 Cap. 930 del 
Bilancio 2013, ai sensi dell'art.163, commi 1 e 3, del D. Lgs. 267/2000; 

2. Di liquidare a favore del sig, Angelo Carmelo Puglisi la complessiva somma di € 400,00 a 
titolo di rimborso spese di giudizio sentenze C.T.P. n. 34/7/13 e n. 35/7/13 , presso" Credito 
Siciliano - Agenzia di Francavilla di Sicilia" IBAN: 1T34E03 1982 180000000000246. 

3. Autorizzare l'Ufficio di Ragioneria ad emettere il relativo mandato di pagamento. 

IL RESPONSAILE DELLAREA 
ECON)1'INANZIARIA 

Rag. 	Pennino 



Il sottoscritto responsabile del Servizio Finanziario, a norma dell'art. 53, della Legge 142/90, come recepito 

dalla L.R. 11/12/1991, n. 48 appone, sul presente atto, il visto di regolarità contabile, attestante la 

COPERTURA FINANZIARIA della spesa di: 

€ 	 , all'intervento IÀO-QO 5 cap. 	(prenotazione n. 	 )Bilancio 

di Previsione 2013. 

Francavilla di Sicilia, lì 	 Oi15 

Il Responsabile 	•zio Finanziario 

	

(Rosalba 	mo) 


